
  Número

1027/2014-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições 

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designar servidor para função de Fiscal e Contrato 

2.0 - OBJETIVO

Designar LUDIMILA OLIVEIRA DOS SANTOS, Matricula SIAPE  nº1761676, CPF nº864.714.491-00 para

execução dos serviços de FISCAL DO CONTRATO  nº 32/2012,  referente o Processo nº

2538.002444/2012-25. 

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação. 

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  18/09/2014

* CONFERE COM O ORIGINAL.


